
Cremeno, 28 novembre 2020

Al presidente del Consiglio d’Istituto

A tutto il personale

A tutti gli studenti e alle loro famiglie

Ai Sindaci dei Comuni 

All’Albo dell’Istituto

Oggetto: ripresa delle attività didattiche in presenza per le classi seconde e terze delle scuole secondarie di
Cremeno e Introbio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  decreto  legge  23 febbraio 2020,  n.  6  recante  misure urgenti  in  materia  di  contenimento e
gestione dell’emergenza epidemiologia da COVID-19;

VISTA la Direttiva n. 1/2020 del Ministro della Pubblica  Amministrazione  recante prime indicazioni  in
materia  di  contenimento  e  gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19  nelle  pubbliche
amministrazioni;

VISTI i  DPCM adottati  ai  sensi  dell’art.  3,  comma 1,  del  decreto  legge   23  febbraio  2020  ,  n.  6  in
attuazione  delle  misure di  contenimento dell’epidemia  da COVID-19 e,  in  particolare,  il  DPCM  del  3
novembre 2020;

VISTA l’ordinanza del Ministero della Salute del 27.11.20 con la quale si stabilisce che la Lombardia è
inserita nell’elenco delle Regioni zona arancione in cui si applicano le disposizioni dell’art 2 del DPCM del
3.11.20 

DETERMINA

che le classi seconde e terze delle scuole secondarie di Cremeno e Introbio proseguono l’attività
scolastica in presenza  dal 30.11.20. L’attività di educazione fisica potrà essere svolta all’aperto
senza prevedere uscite sul territorio, in base a quanto stabilito dal DPCM del 3 novembre art 1
comma 9 lettera t. 

 Ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito web della scuola https://www.icscremeno.edu.it/  . 

Con  successivi  ed  ulteriori  atti  saranno  implementati,  ovvero  modificati,  i  termini  del  presente
provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19  e dei conseguenti atti
regolativi. 

Il Dirigente scolastico
Renato Cazzaniga

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0012132 DEL 28/11/2020

File firmato digitalmente da cazzaniga renato

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0012132 DEL 28/11/2020 - C.27


		2020-11-28T16:51:45+0100
	CAZZANIGA RENATO




